News Release

2024年 10月 23日

各位

2024年 5月期決算説明会 書き起こし記事公開のお知らせ

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

当社は、2024 年 5 月期決算説明会を 2024 年 10 月 18 日にインターネットライブ配信にて行いました。株主・投資家

の皆様との接点をこれまで以上に増加させ、情報格差の是正やより深い事業理解をいただけるようにすることを目的とし

まして、決算説明会の書き起こし記事を公開しております。ぜひご参照ください。

2024 年 5 月期決算説明会 書き起こし記事

https://finance.logmi.jp/articles/380642

※ログミーファイナンスのWebサイトへのリンクです。

以上

神奈川県相模原市南区古淵二丁目 1 4 番 2 0 号

ブ ッ ク オ フ グ ル ー プ ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

  代表取締役社長 堀 内 康 隆

（コード番号：9278 東証プライム）

https://finance.logmi.jp/articles/380642